

Od 7 lipca 1869 r. wychodzi w Krakowie DJABEL czasopismo humorystyczno-satyryczne, ilustrowane.

Rzadca Dobr w każdym wieku, który ukłonił się przed praktyczną u. p. krakowskiego Mieczysława Mielżyńskiego...

PRAKTYKANT zamiejskowy z dobrą piśmiennością, znajdzie zaraz umieszczenie w Domu Komisowo-Handlowym L. Sroczynskiego w Krakowie.

WIEŚ położona nad sławną rzeką Dunajcem, obejmująca przeszło 630 morgów przetrzeźnionych, z której zajmują: ziemia orna 170 morgów...

FOLWARK o półtory mili od miasta handlowego oddalony, obejmujący 145 morgów ornej ziemi pszennej...

Wież: Bystra w obwodzie sądownym Jordanów, 3/8 mili od tegoż miasteczka, z czystym ekstraktem tabularnym...

Marlagasse in Wien Nr 2. pierwszy i największy austriacki SKŁAD OBUWIA

Emanuela Sterna, tak na sprzedaż w wielkich partjach, jako też i pojedynczo, gdzie są w zapasie najelegantsze szty...

A. ZAWADZKA w Rynku Głównym Nr. 24, w domu JW. hr. Wodzickiego, poleca MAGAZYN SWÓJ najświeższych strojów damskich.

Ważne dla Kawiarni i Restauracyj. Mocną, dobrą, tanią porcelaną sprzedaje się w składzie fabrycznym porcelany J. POY, Naglergasse, Nr. 9 w Wiedniu.

Już niepotrzeba frotera! Moja jedynie prawdziwa w połowie Europy z tak ogromnym powodzeniem rozpowszechniona angielska kauczukowa pasta polysakująca...

Ces. król. fabryka narzędzi rolniczych i maszyn ANTONIEGO BURGA i SYNA w Wiedniu, Favoritenstrasse, 42.

Racjonalne leczenie cierpień krtań, płuc i szyi przez użycie preparatów inhalacyjnych chorobom organów oddechowych

W HANDLU LEONA FEINTUCHA wysprzedawca WYSORTOWANYCH TOWARÓW.

KAROL STEIN, Bank und Börsencomptoir in Wien — Stadt, tiefer Graben 17 Filia i kantor w Bernie: Adlegasse 11.

Galicjijskiego Akcyjnego Banku Hipotecznego Trzecie zwyczajne WALNE ZGROMADZENIE AKCJONARIUSZÓW

Wata na podagrę Dra Patissona, najzłobniejszy środek przeciw podagrze i reumatyzmowi wszelkiego rodzaju...

DOM BANKOWY I GIEŁDOWO-KOMISOWY S. KOLISCHER & FUCHS w Wiedniu Heidenschuss Nr. 1 vis-à-vis Zakładu Kredytowego

ZWIAWOMIENIE. Dla dogodności szanownych odbiorców galicyjskich powierzyliśmy p. HENRYKOWI MEISEL kotlarzowi na Podgórzu pod Krakowem...

Uniwersalna Prezerwatywa. Na podstawie najnowszych umiejętnych doświadczeń zrobiony najpewniejszy i najlepszy lek na wszystkie nawet i zastarzałe CHOROBY PŁCICOWE (tajemne choroby)

Jezyk angielski. Ukwalifikowany nauczyciel z ukończoną angielską edukacją, poszukuje lekcji prywatnych...

O wartości wyrobów EKSTRAKTU SŁODOWEGO WILHELMSDORFERSKIEGO. Wybornego *) i nader smaczego „Ekstraktu słodowego” używają najslawniejsi lekarze...

Dr. J. Flor. Heller, dyrektor zakładu patologiczno-chemicznego w c. k. powszechnym szpitalu w Wiedniu...

Wyrobiane z tego ekstraktu słodowego WILHELMSDORFSKIE „CUKIERKI SŁODOWE” skutkują pomysłnie na kaszel, chrypkię, załgienie, nić...

Jeżeli raz przypominamy, że nasze jedynie prawdziwe cukierki z ekstraktu słodowego WILHELMSDORFSKIEGO dla odróżnienia od wyższych...

ZWIAWOMIENIE. Dla dogodności szanownych odbiorców galicyjskich powierzyliśmy p. HENRYKOWI MEISEL kotlarzowi na Podgórzu pod Krakowem...

Soeben erschien 3te sehr vermehrte Auflage Die geschwachte Manneskraft, deren Ursachen u. Heilung.